
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                  № _1142_                     
 
 
 
Про зміни до Програми  
економічного і соціального розвитку  
м. Ужгорода на 2013 рік  

 
 
 
Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та враховуючи зміни бюджетних призначень і 
пропозиції розпорядників коштів, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни у додатки 2, 4, 5, 6, 7 до Програми економічного і 
соціального розвитку м. Ужгорода на 2013 рік та основні напрямки розвитку 
на 2014 і 2015 роки, затвердженої рішенням ХV сесії міської ради            
VI скликання від 07.12.2012 № 731: 

1. У додатку 2 “Показники виконання робіт по утриманню об'єктів 
благоустрою на 2013 рік”: 

1.1. По загальному фонду зменшити бюджетні призначення по 
реалізації Програми регулювання чисельності безпритульних тварин 
гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-2014 роки – 16,0 тис. грн. 

1.2. По Програмі благоустрою м. Ужгорода на 2012-2015 роки 
перерозподілити бюджетні призначення у сумі 50,0 тис. грн., а саме: за 
рахунок зменшення бюджетних призначень по ст. “Санітарне оброблення та 
аналогічні послуги (послуги з утримання доріг)” – 50,0 тис. грн. збільшити 
бюджетні призначення на ст. “Послуги з монтажу, технічного 
обслуговування і ремонту електроустаткування (послуги з утримання систем 
вуличного освітлення)” на цю ж суму. 

2. У додатку 5 “Показники будівництва і реконструкції соціально-
культурних та комунальних об’єктів на 2013 рік” по бюджету розвитку за 
рахунок зменшення бюджетних призначень по будівництву ЗОШ на             
1000 уч.м. в мікрорайоні “Боздош” – 100,0 тис. грн., реконструкції щелепно-



лицевої хірургії ЦМКЛ – 35,0 тис. грн., реконструкції відділення хірургії №2 
ЦМКЛ – 115,0 тис. грн., реконструкції системи опалення та водопровідно-
каналізаційної системи гінекологічного корпусу УМПЦ – 25,0 тис. грн., 
капітальному ремонту будівлі міського центру дозвілля по вул. Ракоці,2 – 
60,0 тис. грн., капітальному ремонту приміщень територіального центру 
соціального обслуговування населення по вул.Благоєва,10 – 6,0 тис. грн. 
передбачити бюджетні призначення на реконструкцію підземного 
водозабору “Минай” с.Холмок Ужгородського р-ну для реалізації Програми 
“Питна вода міста Ужгород на 2012-2020 роки” – 50,0 тис. грн. та збільшити 
бюджетні призначення на капітальний ремонт приміщень та фасадів 
бібліотеки №2 по вул. 8 Березня – 140,0 тис. грн., реконструкцію котельні 
ЦМКЛ по вул. Грибоєдова – 1,0 тис. грн.,  капітальний ремонт будівлі 
Лінгвістичної гімназії ім. Т.Г.Шевченка – 100,0 тис. грн., капітальний ремонт 
покрівлі та фасаду будівлі ЗОШ № 16 – 50,0 тис. грн. 

3. У додатку 6 “Показники виконання робіт по ремонту закладів 
освіти на 2013 рік” по бюджету розвитку за рахунок зменшення бюджетних 
призначень по капітальному ремонту системи опалення ДНЗ №31 по             
вул. Собранецькій, 120 – 25,9 тис. грн., капітальному ремонту системи 
опалення по підвалу ДНЗ №36 по вул. Бачинського, 27 – 10,0 тис. грн. 
збільшити бюджетні призначення на капітальний ремонт системи опалення 
ДНЗ №16 по вул. Айвазовського, 9 – 35,9 тис. грн. 

4. У додатку 7 “Перелік цільових міських Програм, які 
передбачаються реалізовувати у 2013 році за рахунок всіх джерел 
фінансування”: 

4.1. По загальному фонду зменшити бюджетні призначення по 
реалізації Програми відпочинку та оздоровлення дітей на період до             
2013 року – 100,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є управління 
освіти), Програми комплексного забезпечення містобудівною документацією 
міста Ужгород на 2012-2013 р.р. – 32,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних 
коштів є міськвиконком), Програми регулювання чисельності безпритульних 
тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-2014 роки –             
16,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є департамент міського 
господарства), Програми внутрішнього епідеміологічного контролю закладів 
бюджетної сфери м. Ужгорода на 2012-2014 роки – 48,0 тис. грн., Програми 
лікування хворих з гострим інфарктом міокарда із застосуванням тромболітичної 
терапії на 2012-2014 роки – 14,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є 
відділ охорони здоров'я), Програми підтримки діяльності громадських 
організацій міста соціального спрямування на 2013 рік – 20,0 тис. грн., 
Програми діяльності медико-соціального реабілітаційного центру “Дорога 
життя” на 2013 рік – 40,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є 
управління праці та соціального захисту населення), Програми висвітлення 
діяльності Ужгородської міської ради, проблем життєдіяльності міста в газеті 
“Ужгород” на 2012-2014 роки – 50,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних 
коштів є управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді) та 
збільшити бюджетні призначення на реалізацію Програма профілактики, 



діагностики та лікування цукрового діабету у населення м. Ужгорода на 
2012-2014 роки – 14,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є відділ 
охорони здоров'я). 

4.2. За рахунок цільовому фонду збільшити бюджетні призначення на 
реалізацію Програми виконання рішень судів та інших виконавчих 
документів – 4,588 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є 
Ужгородська міська рада). 

4.3. По Програмі участі м. Ужгорода у реалізації грантового проекту 
“Ярослав – Ужгород: спільна ініціатива для покращення туристичної привабливості 
історичних міст – побратимів” на 2013-2015 роки (Реставрація пам'ятки 
архітектури Будівлі амбару та винного льоху по вул. Ракоці, 2, в т.ч. ПКД) змінити 
розпорядника бюджетних коштів, а саме: департамент міського господарства на 
міськвиконком, без зміни джерел бюджетних призначень. 

4.4. За рахунок бюджету розвитку збільшити бюджетні призначення на 
реалізацію Програми “Питна вода міста Ужгород на 2012-2020 роки” –            
50,0 тис. грн. (розпорядник бюджетних коштів є управління капітального 
будівництва). 

5. Доповнити Програму економічного і соціального розвитку м. Ужгорода 
на 2013 рік та основні напрямки розвитку на 2014 і 2015 роки додатком 11 
“Показники виконання ремонтно-реставраційних робіт пам'яток 
культурної спадщини на 2013 рік” і по бюджету розвитку передбачити 
бюджетні призначення на реставрацію пам'ятки архітектури Будівлі амбару та 
винного льоху по вул. Ракоці, 2, в т.ч. ПКД згідно з Програмою участі м. Ужгорода 
у реалізації грантового проекту “Ярослав – Ужгород: спільна ініціатива для 
покращення туристичної привабливості історичних міст – побратимів”              
на 2013-2015 роки – 600,0 тис. грн. за рахунок зменшення бюджетних призначень 
по цьому ж об'єкту у додатку 4. 
 
 
 
Міський голова                        В. Погорелов 


